
  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

                    Drygały, dnia 18.12.2020

Zn.spr.: SA.270.36.2020

Wg rozdzielnika

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                       
na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843                    
z późn. zm.), którego przedmiotem jest: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Drygały w roku 2021 (Ogłoszenie o zamówieniu nr 2020/S 209-510842 z 27.10.2020 r.)

 Na podstawie  art. 92. ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (dalej ustawa Pzp), zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: 
Pakiet I: 
Oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - Konsorcjum 7 podmiotów                         
w skład którego wchodzą:
Zakład Usług Leśnych Nowak Andrzej, Nowe Guty 29/2, 12-250 Orzysz; Zakład Usług Leśnych 
„Rawel” Sp. j. Ryszard Podkaura, Ewa Szymborska 12-200 Pisz, ul. Orzyska 11; Zakład Usług 
Leśnych „Rafil” Sp. j. Ryszard Podkaura, Sylwia Podkaura 12-200 Pisz, ul. Orzyska 11: „WIKO” 
Usługi Leśne Alicja Chodnicka, Drygały, ul. Zielona 11A, 12-230 Biała Piska; Zakład Usług 
Leśnych Andrzej Kosiorek, Gaudynki 34, 12-250 Orzysz; Zakład Drzewny Przemysław 
Szymborski, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz; EKOLAS Katarzyna Sołowiej Nowak, Nowe Guty 29/2, 
12-250 Orzysz;
Pakiet II:
Oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - Konsorcjum 4 podmiotów                
w skład którego wchodzą:
Zakład Usług Leśnych „Rawel” Sp. j. Ryszard Podkaura, Ewa Szymborska 12-200 Pisz,                   
ul. Orzyska 11; Zakład Usług Leśnych „Rafil” Sp. j. Ryszard Podkaura, Sylwia Podkaura                  
12-200 Pisz, ul. Orzyska 11; Zakład Drzewny Przemysław Szymborski, 12-200 Pisz,                       
ul. Orzyska 11; Przedsiębiorstwo Usług Leśnych „GODLAS BIS” s.c. Kazimierz Godlewski, Andrzej 
Godlewski, 18-300 Zambrów, Aleja Wojska Polskiego 73;

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

Punktacja przyznana ofertom:

                                                                                        
Uzasadnienie wyboru:

W postępowaniu złożono dwie oferty . Po jednej ofercie na każdą część zamówienia                  
(na każdy Pakiet). Na Pakiet I złożyło ofertę Konsorcjum składające się z 7 podmiotów, na Pakiet 
II Konsorcjum składające się z 4 podmiotów. W toku postępowania na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, którymi były: 1) Cena, 
2) Samodzielna realizacja kluczowych elementów (części) zmówienia każda ze złożonych ofert 
otrzymały największą sumę punktów zgodnie z powyższym zestawieniem. Oferty nie podlegały  
odrzuceniu oraz żaden z Wykonawców ubiegający się o zamówienie nie podlega wykluczeniu                 
z postępowania. Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu określone przez 
Zamawiającego.

Wobec powyższego zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

       Z poważaniem
Andrzej CZEREPKO
Nadleśniczy

/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości
1. Zakład Usług Leśnych Nowak Andrzej, Nowe Guty 29/2, 12-250 Orzysz; 

las.nowak@wp.pl
2. EKOLAS Katarzyna Sołowiej Nowak, Nowe Guty 29/2, 12-250 Orzysz; domorzysz@wp.pl

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Drygały w Drygałach, ul. Grunwaldzka 22, 12-230 Biała Piska
tel.: +48 87 424-05-60, fax: +48 87 424-05-70, e-mail: drygalyi@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Drygały

3. Zakład Usług Leśnych „Rawel” Sp. j. Ryszard Podkaura, Ewa Szymborska 12-200 Pisz, 
ul. Orzyska 11; zulrawel@onet.pl

4. Zakład Usług Leśnych „Rafil” Sp. j. Ryszard Podkaura, Sylwia Podkaura 12-200 Pisz, ul. 
Orzyska 11; zulrafil@onet.pl

5. „WIKO” Usługi Leśne Alicja Chodnicka, Drygały, ul. Zielona 11A, 12-230 Biała Piska; 
uslugilesnewiko@wp.pl

6. Zakład Usług Leśnych Andrzej Kosiorek, Gaudynki 34, 12-250 Orzysz; 
marianna52k@vp.pl

7. Zakład Drzewny Przemysław Szymborski, ul. Orzyska 11, 12-200 Pisz; 
zakład.drzewny.jimi@wp.pl

8. Przedsiębiorstwo Usług Leśnych „GODLAS BIS” s.c. Kazimierz Godlewski, Andrzej 
Godlewski, 18-300 Zambrów, Aleja Wojska Polskiego 73; biuro-godlas@wp.pl

9.  Strona internetowa zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/389110
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_drygaly/zamowienia_publiczne/pg_20
2010200478721249994

mailto:krynki@bialystok.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/389110
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_drygaly/zamowienia_publiczne/pg_202010200478721249994
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_bialystok/nadl_drygaly/zamowienia_publiczne/pg_202010200478721249994

		2020-12-18T10:33:19+0000
	Andrzej Czerepko




